
PACHET PRODUSE CONFORM OFERTA NR.201/15.10.2020. NR 1287

I.D.: 50857758

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.001,08 RON - 3.001,08 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CONFORM OFERTA NR.201/15.10.2020. Switch TP LINK T2600 GIGABIT KIT RACK buc 2 / 756.30 lei = 1,512.60 lei Prelungitor 4 prize cu intrerupator buc 12 / 27.73 lei = 332.76 lei Jgheab pardoseala 75x18 m 30 / 17.64 lei = 529.20 lei Mufa rj 45 utp buc 16 / 1.26 lei = 20.16 lei Protectie cablu utp buc 16 / 0.67 lei = 10.72 lei Cablu UTP CAT 5 m 305 / 1.42 lei = 433.10 lei Dibluri buc 60 / 0.33 lei = 19.80 lei Holsuruburi buc 60 / 0.25 lei = 15.00 lei Burghiu widia 5 buc 2 / 20.17 lei = 40.34 lei Burghiu widia 6 buc 2 / 20.17 lei = 40.34 lei Burghiu widia 8 buc 2 / 23.53 lei = 47.06 lei Total: 3,001.08 lei
